

**CONTRACT AGREEMENT**

No. 2021-799

THIS AGREEMENT, made this DEC 20 2021 day of 2021, 2021 between Candijay Community Hospital of Provincial Government of Bohol (hereinafter called the "Entity") and CLAIRE CONSTRUCTION AND SUPPLY of Corner Tupas & L. Flores St. Pasil, Cebu City (hereinafter called the "Contractor").

WHEREAS, the Entity is desirous that the Contractor execute **INSTALLATION OF AIR CONDITIONING OF CEMONC BUILDING AT CANDIJAY COMMUNITY HOSPITAL AT CANDIJAY, BOHOL** (hereinafter called "the Works") and the Entity has accepted the quotation for **₱ 968,168.00 in Nine Hundred Sixty Eight Thousand One Hundred Sixty Eight Pesos Only** by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects therein.

WHEREAS, Project shall be completed in **60 Calendar Days** in accordance with the provisions of the Bid Documents;

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH AS FOLLOWS:

1. In this Agreement, words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to.
2. The following documents as required by the 2016 revised Implementing Rules and Regulations of Republic Act No. 9184 shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, viz.:
  - a. Philippine Bidding Documents (PBDs);
    - i. Drawings/Plans;
    - ii. Specifications;
    - iii. Bill of Quantities;

Activity No.	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount
<b>1018</b>	<b>TILEWORKS</b>				
A.	MAIN BUILDING	SQ.M	325.06	1,400.00	455,084.00
B.	COMFORT ROOM TILES	SQ.M	81.69	1,450.00	118,450.50
<b>1032</b>	<b>PAINTING WORKS</b>				
A.	MASONRY WALLS AND EXPOSED COLUMN & BEAM, DRYWALL PARTITION	SQ.M	984.96	175.00	172,368.00
B.	COMFORT ROOM	SQ.M	345.0	80,945.25	161,890.50
1200	SUPPLY & INSTALLATION OF AIR-CONDITIONING UNITS	Unit	2.0	80,945.25	161,890.50